令和７年５月吉日

取引先各位

新輝国際株式会社

代表取締役 吉永智美

事務所移転のお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度令和７年５月２７日より下記住所へ事務所を移転する運びとなりました

のでご案内申し上げます。

 社員一同気持ちを新たに、日頃のご愛顧に報いるべく専心努力致しますので、

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

新 住 所   〒１００－０００５

        東京都千代田区丸の内３－２－２

        丸の内二重橋ビル ２階

新電話番号   ０３－６８３７－５４４５（代表）

新ＦＡＸ番号  ０３－６８３７－５４４８

業務開始日   令和７年５月２７日（火）

＜ 新事務所案内図・交通のご案内 ＞

新輝国際株式会社
東京都千代田区丸の内３－２－２ 丸の内二重橋ビル ２階

TEL: ０３－６８３７－５４４５ (代表)  FAX: ０３－６８３７－５４４８

＊＊ 5/27(火)よりこちらに変わります

＊＊ 現事務所(新東京ビル)の隣のビルになります

＜交通のご案内＞
二重橋駅 B5 出口直結 (東京メトロ千代田線)
日比谷駅 B5 出口直結 (東京メトロ日比谷線・千代田線・都営地下鉄三田線)
有楽町駅 D1 出口より徒歩 3 分 (東京メトロ有楽町線)
     国際フォーラム口より徒歩 5 分 (JR 線)
東京駅  京葉線改札地下直結 (JR 線)